

Dnr 538739
2023-06-02

Filip Henriksen
Telefon 026-17 90 89
filip.henriksen@gavle.se

Förslag till föreskrift om eldningsförbud

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
<p>2 § Eldning utomhus inom områden med detaljplan och områden med områdesbestämmelser är förbjudet. Förbudet gäller inte om det är uppenbart att eldning kan ske utan olägenhet för människors hälsa eller miljön, eller risk för brandspridning, till exempel eldning av torrt trädgårdsavfall i mindre omfattning.</p> <p>För Valborgsmässoeldar ska räddningstjänsten och polismyndigheten kontaktas. Eldning får aldrig ske i strid mot gällande brand- eller renhållningsföreskrifter eller utfärdade eldningsförbud</p>	<p>2 § Eldning utomhus inom områden med detaljplan och områden med områdesbestämmelser är förbjudet. Förbudet gäller inte om det är uppenbart att eldning kan ske utan olägenhet för människors hälsa eller miljön, eller risk för brandspridning, till exempel eldning av torrt trädgårdsavfall i mindre omfattning.</p> <p>För Valborgsmässoeldar ska räddningstjänsten och polismyndigheten kontaktas. Eldning får aldrig ske i strid mot gällande brand- eller renhållningsföreskrifter eller utfärdade eldningsförbud.</p> <p><i>Kommunstyrelsen får besluta om att helt eller delvis förbjuda all form av eldning utomhus inom hela Gävle kommuns geografiska område om det är påkallat utifrån risk för brandspridning.</i></p>